
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΗΜ/ΝΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ
1 ΔΑΝΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2503/09-06-2017 -
2 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2519/12-06-2017 -

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΗΜ/ΝΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ
1 ΣΤΑΥΡΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2360/02-06-2017 -
2 ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2414/07-06-2017 -
3 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2463/08-06-2017 -
4 ΒΑΙΛΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2513/12-06-2017 -
5 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2523/12-06-2017 -
6 ΠΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2539/12-06-2017 -

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΗΜ/ΝΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ
1 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2369/02-06-2017 -
2 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝ 2431/08-06-2017 -
3 ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2447/08-06-2017 -
4 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2452/08-06-2017 -
5 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2458/08-06-2017 -
6 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2462/08-06-2017 -
7 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2463/08-06-2017 -
8 ΚΑΡΟΥΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2466/09-06-2017  07-06-2017
9 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2475/09-06-2017 -

10
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2478/09-06-2017                & 

ΣΥΜΠΛ.ΑΙΤ. 2534/12-06-2017 -
11 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2489/09-06-2017 -
12 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2500/09-06-2017 -
13 ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2502/09-06-2017 -
14 ΒΑΙΛΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2513/12-06-2017 -
15 ΤΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2515/12-06-2017 -
16 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2545/12-06-2017 -
17 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2563/13-06-2017  12-06-2017
18 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2564/13-06-2017  09-06-2017
19 ΣΑΙΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2582/14-06-2017  12-06-2017

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΗΜ/ΝΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ
1 ΜΕΤΟΧΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 2359/02-06-2017 -
2 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝ 2431/08-06-2017 -
3 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2452/08-06-2017 -
4 ΚΑΡΟΥΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2466/09-06-2017  07-06-2017
5 ΣΗΦΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 2467/09-06-2017  07-06-2017
6 ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2469/09-06-2017  07-06-2017
7 ΧΑΝΙΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2470/09-06-2017  06-06-2017

8
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2478/09-06-2017                & 

ΣΥΜΠΛ.ΑΙΤ. 2534/12-06-2017 -
9 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2489/09-06-2017 -

10 ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2502/09-06-2017 -
11 ΚΑΡΝΙΑΟΥΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2525/12-06-2017  06-06-2017
12 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2526/12-06-2017  09-06-2017
13 ΚΟΖΥΡΑΚΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 2527/12-06-2017  08-06-2017
14 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΛΗ 2529/12-06-2017  09-06-2017
15 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2530/12-06-2017  09-06-2017
16 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2545/12-06-2017 -
17 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2561/13-06-2017  12-06-2017
18 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2563/13-06-2017  12-06-2017
19 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2564/13-06-2017  09-06-2017
20 ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2565/13-06-2017  12-06-2017
21 ΣΑΜΩΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2568/13-06-2017  12-06-2017
22 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2569/13-06-2017  09-06-2017
23 ΖΕΡΒΑΛΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ 2570/13-06-2017  12-06-2017
24 ΣΑΙΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2582/14-06-2017  12-06-2017
25 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2584/14-06-2017  09-06-2017

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 103 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 102 ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 101 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 100 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΔΑ: ΩΑΛΙΟΛΝΞ-4ΒΓ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 100 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΗΜ/ΝΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ
1 ΣΤΑΥΡΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2360/02-06-2017 -
2 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2462/08-06-2017 -
3 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2463/08-06-2017 -
4 ΒΑΙΛΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2513/12-06-2017 -
5 ΤΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2515/12-06-2017 -

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΗΜ/ΝΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ
1 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2468/09-06-2017  07-06-2017
2 ΠΑΝΤΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2490/09-06-2017  08-06-2017
3 ΤΟΥΡΑΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΘΑ 2491/09-06-2017  07-06-2017
4 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2501/09-06-2017 -
5 ΔΕΛΗΜΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 2528/12-09-2017  08-06-2017
6 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2531/12-06-2017  09-06-2017
7 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2532/12-06-2017  06-06-2017
8 ΚΟΥΝΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2561/13-06-2017  12-06-2017
9 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2604/15-06-2017  12-06-2017

10 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 2608/16-06-2017  14-06-2017 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ

Ημερομηνία 16/6/2017

ΒΡΕΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΦΟΥΚΑΡΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 104 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 105 ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΑΔΑ: ΩΑΛΙΟΛΝΞ-4ΒΓ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
--- --- ---

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΒΑΙΛΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΜΕΤΟΧΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ

2 ΚΑΡΟΥΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

3 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΤΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ - -

Ημερομηνία 16/6/2017

ΒΡΕΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΦΟΥΚΑΡΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 105 ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ (ΣΦΡΑΓΙΔΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ 14-06-2017)

---

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 102 ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ

 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΓΝΩΣΗΣ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 103 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

α.ΕΛΛΕΙΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΔΕΛΤΙΟΥ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΤΟΤΗΤΑΣ &                

β.ΕΛΛΕΙΨΗ ΚΑΛΗΣ ΓΝΩΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 
(ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΚΑΛΗΣ 

ΓΝΩΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΩΝ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 
(ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΓΝΩΣΗΣ WORD -EXCEL)

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 104 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 100 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 101 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΑΔΑ: ΩΑΛΙΟΛΝΞ-4ΒΓ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2 ΔΑΝΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΠΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
2 ΣΤΑΥΡΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
3 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
4 ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
5 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
2 ΣΑΙΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
3 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
4 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
5 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
6 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
7 ΤΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
8 ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
9 ΒΑΙΛΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

10 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
11 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
12 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
13 ΚΑΡΟΥΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
14 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
15 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝ
16 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
17 ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
18 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
3 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΛΗ
4 ΣΑΙΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
5 ΣΗΦΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ
6 ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
7 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
8 ΚΑΡΝΙΑΟΥΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
9 ΖΕΡΒΑΛΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ

10 ΚΟΖΥΡΑΚΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ
11 ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
12 ΧΑΝΙΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
13 ΣΑΜΩΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
14 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
15 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
16 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
17 ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
18 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
19 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
20 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝ
21 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
22 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 100 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 101 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 102 ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ 
ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 103 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΔΑ: ΩΑΛΙΟΛΝΞ-4ΒΓ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΒΑΙΛΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ
2 ΣΤΑΥΡΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
3 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
4 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΠΑΝΤΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
2 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
3 ΔΕΛΗΜΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ
4 ΚΟΥΝΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
5 ΤΟΥΡΑΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΘΑ
6 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ
7 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
8 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
9 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Ημερομηνία 16/6/2017

ΒΡΕΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΦΟΥΚΑΡΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 104 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 105 ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΑΔΑ: ΩΑΛΙΟΛΝΞ-4ΒΓ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΤΕΡΖΑΚΗΣ * ΙΩΑΝΝΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΠΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
2 ΣΤΑΥΡΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
3 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΒΑΙΛΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ
2 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΠΑΝΤΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Ημερομηνία 16/6/2017

ΒΡΕΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΦΟΥΚΑΡΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 103 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

* Στην συγκεκριμένη θέση κατατέθηκαν δύο μόνο αιτήσεις.  Και οι δύο αιτούντες έχουν κώλυμα.  Σύμφωνα με το ισχύον Παραρτημα ΣΟΧ και 
οι έχοντες κώλυμα "μπορούν να συμμετέχουν στη διαδικασία επιλογής, κατατάσσονται όμως στους συντασσόμενους πίνακες μετά τους 
συνυποψήφιούς τους που δεν έχουν καλύψει οκτώ (8) μήνες απασχόλησης  σε συνολικό χρόνο δώδεκα (12) μηνών και προσλαμβάνονται 
μόνον εφόσον δεν είναι δυνατή η κάλυψη του απαιτούμενου αριθμού προσλήψεων  από τους προηγούμενους υποψηφίους (άρθρο 2 παρ. 6 
του ν.3260/2004) ". Επομένως οι υποψήφιοι εντάχθηκαν κανονικά στους πίνακες, βαθμολογήθηκαν τα μόρια τους και  κατατάχθηκαν όπως 
φαίνεται στον Πίνακα Κατάταξης(προηγούμενη σελίδα). Βάσει μορίων επιτυχών είναι ο Τερζάκης Ιωάννης.

** Στην συγκεκριμένη θέση κατατέθηκαν πέντε αιτήσεις. Ο ένας εκ των οποίων δεν κατείχε την απαιτούμενη άδεια άσκησης επαγγέλματος.  
Οι υπ΄ αρίθμ. 2 και 3 υποψήφιοι όπως φαίνεται στον Πίνακα Κατάταξης (προηγούμενη σελίδα) είναι επιτυχόντες και στην θέση 101(Τεχνίτες 
Υδραυλικοί ΔΕ) η οποία είναι και η πρώτη τους επιλογή. Ο υποψήφιος Καλοσυνάκης Κων/νος έχει κώλυμα.  Σύμφωνα με το ισχύον 
Παραρτημα ΣΟΧ και οι έχοντες κώλυμα "μπορούν να συμμετέχουν στη διαδικασία επιλογής, κατατάσσονται όμως στους συντασσόμενους 
πίνακες μετά τους συνυποψήφιούς τους που δεν έχουν καλύψει οκτώ (8) μήνες απασχόλησης  σε συνολικό χρόνο δώδεκα (12) μηνών και 
προσλαμβάνονται μόνον εφόσον δεν είναι δυνατή η κάλυψη του απαιτούμενου αριθμού προσλήψεων  από τους προηγούμενους υποψηφίους 
(άρθρο 2 παρ. 6 του ν.3260/2004) ". Επομένως ο εν λόγω υποψήφιος εντάσσεται στους πίνακες, βαθμολογήθηκε και  κατατάχθηκε όπως 
φαίνεται στον Πίνακα Κατάταξης(προηγούμενη σελίδα). Δεδομένου μη ύπαρξης άλλου υποψηφίου είναι ο δεύτερος επιτυχών στην 
συγκεκριμένη θέση.

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 104 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 105 ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 100 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 101 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 102 ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ

ΑΔΑ: ΩΑΛΙΟΛΝΞ-4ΒΓ
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